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Podczas 47. sesji radni interpelowali m.in. w sprawach, które zgłaszają do nich mieszkańcy: budowy

ronda na niebezpiecznym skrzyżowaniu czy zabezpieczenia gzymsów na os. Zgody.

Radna Anna Prokop-Staszecka interpeluje w sprawie usunięcia gałęzi częściowo złamanego

już drzewa przy ul. Chabrowej 24. - Gałęzie te zagrażają bawiącym się dzieciom i spacerującym

mieszkańcom, a właściciel posesji nie jest zainteresowany poprawą bezpieczeństwa – pisze

radna w interpelacji.

Dwie interpelacje złożył radny Michał Starobrat. Pierwsza z nich dotyczy problemów

komunikacyjnych mieszkańców osiedla Kliny po oddaniu do użytku inwestycji w ramach

Programu Mieszkanie Plus. – Pod koniec 2021 r., a na pewno w 2022 r. w tej części miasta

zamieszka kilka tysięcy nowych mieszkańców. Co stanie się, gdy kilka tysięcy kolejnych

samochodów będzie chciało wyjechać z osiedla? Już teraz trzeba podjąć działania, by uniknąć

paraliżu komunikacyjnego – pisze radny Starobrat. Druga z interpelacji radnego dotyczy

możliwości osobistego złożenia deklaracji za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz w

Punktach Obsługi Podatnika oraz pomocy w wypełnieniu deklaracji. Radny uważa, że jest to

sprawa, której nie można odłożyć w czasie mimo epidemii, ze względu na obowiązek złożenia

takiej deklaracji. Jednocześnie radny sugeruje, że jest wiele osób, które nie poradzą sobie z

wypełnieniem deklaracji przez Internet i sugeruje, by mogły one zrobić to stacjonarnie.

W sprawie budowy ronda na skrzyżowaniu ulic Cechowej i Łużyckiej interpeluje radny Dominik

Homa. Ze względu na duży ruch na skrzyżowaniu oraz prawdopodobieństwo wystąpienia

wypadków brak ronda w tym miejscu stwarza duże ryzyko zarówno dla pieszych jak i

kierowców.

Do radnego Edwarda Porębskiego zwrócili się mieszkańcy w sprawie zabezpieczenia

gzymsów w przełączce pomiędzy budynkiem Urzędu Miasta Krakowa a blokiem na os. Zgody 3.

– Na gzymsach gnieżdżą się gołębie, niszczą elewację i zabrudzają przejście w przełączce –

pisze radny w interpelacji.

Radny Jerzy Zięty pyta Prezydenta Miasta Krakowa o to, kto jest właścicielem będącego w

budowie budynku sąsiadującego ze Specjalnym Ośrodkiem Szkolno-Wychowawczym przy ul.

Praskiej 64. Budowa została wstrzymana, a budynek niszczeje. Jaki jest stan prawny obiektu i

jego przeznaczenie? – pyta radny.

W sprawie odwodnienia okolic skrzyżowania ulic Kozienickiej i Podgórki Tynieckie oraz Obrony

Tyńca i Toporczyków interpeluje radny Marek Sobieraj. Pokonywanie zalanych ulic jest

uciążliwe dla mieszkańców, a w skrajnych sytuacjach uniemożliwiają dojazd służb ratowniczych.

Radny sugeruje, że ma gotowe rozwiązanie tego problemu – tanie i szybkie w realizacji.

Radny Łukasz Sęk interpeluje do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie wzmocnienia

komunikacji miejskiej do krakowskich nekropolii na 2 tygodnie przed i po 1 listopada tak, by

wizyty mieszkańców na cmentarzach rozłożyć w czasie tak. Radny sugeruje, że musimy uniknąć

tłumów na cmentarzach oraz w komunikacji miejskiej w czasie epidemii. Łukasz Sęk prosi też o

czasową organizację ruchu przy Tauron Arenie, gdzie zlokalizowany jest punkt wykonywania



testów na korona wirusa i tworzą się codziennie bardzo duże korki.

W sprawie Parku Ruczaj – Lubostroń interpeluje radny Rafał Komarewicz. – 12 października

2016 r. podjęta została uchwała w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego obszaru „Park Ruczaj – Lubostroń”. Docelowo na gruntach objętych planem ma

powstać park – pisze radny i pytam, na jakim etapie jest przygotowanie inwestycji pod park.

Radny Komarewicz interpeluje też w sprawie sportowego placu zabaw przy ul. Dziewiarzy.

Radny sugeruje wymianę zniszczonych tablic i obręczy do gry w koszykówkę, które znajdują się

na tym placu. Radny twierdzi też, że zamontowane oświetlenie nie jest skierowane na boisko, a

na pobliskie drzewa. Radny zwraca się też z prośbą do Prezydenta o posadowienie ławek w

okolicach ul. Lubostroń i Czerwone Maki. - Za rozbudową mieszkaniową w tym rejonie nie idzie

niestety rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej – pisze Rafał Komarewicz w interpelacji. Ostatnia

z interpelacji radnego dotyczy montażu wiaty przystankowej na przystanku „Branicka Szkoła” w

kierunku osiedla Chałupki. Radny prosi o to na wniosek Rady Rodziców ze Szkoły Podstawowej

nr 74.
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